su PVM 

Bendra viso 

kiekio 

kaina, Eur 

be PVM 

(5x6) 

Bendra viso 

kiekio kaina, 

Eur su PVM 

(5x7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Medicininis 

deguonis 

Suskystint

as 

kg 8500 0,90 0,945 7650 8032,50 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 7650 (septyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt EUR) 

Iš viso PVM: 382 EUR 50ct. (trys šimtai aštuoniasdešimt du EUR 50ct.) 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 8032 EUR 50ct. (aštuoni tūkstančiai trisdešimt du  

EUR 50ct.) 

Pastaba: 

- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių